
35° San Pir

DATA: mercoledì 20 giugno 2018 -//-  Squadre partecipanti: 32

Ora della partenza: 21.00

Classifica squadre
Posizione Nome Squadra Pettorina Tempo totale

1 I PARMIGIANI REGGIANI 9 00:49:03
2 FAENZA TRIATHLON 1 20 00:50:10
3 CORRI CHE TI PASSA 31 00:50:22
4 IL LAZZARETTO 8 00:50:42
5 MEZZOFONDISTI CATTIVI 27 00:50:53
6 100 KM DREAM TEAM 25 00:53:11
7 ASD TOSCO ROMAGNOLA 28 00:53:47
8 LINCIONI SUZEZA TEAM 7 00:54:33
9 HOUSE VISANI 2 00:54:43
10 ARANCIO LAMONE 17 00:55:28
11 FAENZA TRIATHLON 2 21 00:56:31
12 CANOTTE SUDATE CESENA 3 00:56:33
13 LE FARFALLEGRE 32 00:57:10
14 LEOPODISTICA ICR 15 00:58:53
15 DOLCE VITA 1 00:59:09
16 LEOPRESIDENT 14 00:59:46
17 FAENZA TRIATHLON 3 22 01:01:35
18 100 KM DRINK TEAM 26 01:02:03
19 ASD VALDAMONE 19 01:02:32
20 BOXE FAENZA 12 01:02:48
21 LE SIGNORE DELLA CORSA 30 01:03:02
22 RIO' ROSS 5 01:03:36
23 LINCIONI BRASULA TEAM 6 01:05:03
24 NOTTE ROSA RIMINI 10 01:05:24
25 LEOMIXED 18 01:07:02
26 GLI AMICI DI LUCA ROBERTO E DANIELE16 01:07:24
27 YUNITY RUNNING 29 01:07:27
28 LUGHESINA 4 01:07:44
29 FAENZA TRIATHLON 4 23 01:09:21
30 FEANZA TRIATHLON 5 24 01:10:35
31 LEOPINK 13 01:12:55
32 BELLI DI SERA 11 01:12:59
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Classifica Generale
Posizione Nome Squadra Run Tempo

1 CARUSO MARCO I PARMIGIANI REGGIANI 1 07' 50" 330
2 CAVINA LUCA IL LAZZARETTO 4 07' 51" 407
3 DONATINI ALAN FAENZA TRIATHLON 1 1 07' 55" 634
4 GRANDI STEFANO IL LAZZARETTO 6 07' 56" 790
5 BACCHILEGA  FILIPPO MEZZOFONDISTI CATTIVI6 07' 58" 896
6 RACHID KISRI I PARMIGIANI REGGIANI 6 07' 59" 396
7 CERONI GIACOMO ASD TOSCO ROMAGNOLA3 08' 06" 000
8 DI PAOLA  FERDINANDO IL LAZZARETTO 1 08' 06" 074
9 RAVAIOLI MATTEO FAENZA TRIATHLON 1 2 08' 07" 417
10 CALMANTI STEFANO I PARMIGIANI REGGIANI 2 08' 08" 312
11 RUSCELLI GABRIELE I PARMIGIANI REGGIANI 4 08' 08" 525
12 BERNABEI ANDREA DOLCE VITA 2 08' 08" 943
13 DALL'OSSO RICCARDO MEZZOFONDISTI CATTIVI2 08' 09" 456
14 RAVA ANDREA HOUSE VISANI 1 08' 11" 242
15 BACCHILEGA ALBERTO CORRI CHE TI PASSA 5 08' 11" 497
16 PALMA MATTIA MEZZOFONDISTI CATTIVI5 08' 12" 249
17 RINALDI MATTEO FAENZA TRIATHLON 1 3 08' 12" 382
18 VALERI MARCO CORRI CHE TI PASSA 1 08' 14" 146
19 MAIO EMANUELE CORRI CHE TI PASSA 6 08' 14" 880
20 DONATINI ALAIN ASD TOSCO ROMAGNOLA6 08' 18" 369
21 BELLINI ENRICO I PARMIGIANI REGGIANI 5 08' 19" 855
22 FARINA STEFANO 100 KM DREAM TEAM 6 08' 27" 216
23 BECCA GIACOMO CORRI CHE TI PASSA 4 08' 27" 367
24 CAGNANI LUCA ASD TOSCO ROMAGNOLA1 08' 27" 376
25 TURRONI GABRIELE 100 KM DREAM TEAM 2 08' 30" 325
26 DALL'OLIO RICCARDO MEZZOFONDISTI CATTIVI3 08' 34" 168
27 RAVA ANDREA BOXE FAENZA 6 08' 35" 344
28 MARANGONI MATTEO CORRI CHE TI PASSA 3 08' 35" 569
29 DALL'AGATA ALBERTO FAENZA TRIATHLON 1 6 08' 35" 960
30 CIANI MASSIMO 100 KM DREAM TEAM 5 08' 36" 495
31 ZAVATTI LUCA I PARMIGIANI REGGIANI 3 08' 37" 256
32 BERNARDI CHRISTIAN FAENZA TRIATHLON 1 4 08' 38" 176
33 TASSINARI MIRCO LINCIONI SUZEZA TEAM 3 08' 38" 336
34 CAVALLINI MATTEO CORRI CHE TI PASSA 2 08' 39" 207
35 SCARDOVI SAMUELE IL LAZZARETTO 3 08' 39" 376
36 BOTTAN STEFANO MEZZOFONDISTI CATTIVI1 08' 40" 210
37 BRICCHI LORENZO FAENZA TRIATHLON 1 5 08' 41" 393
38 LAGANA' GIUSEPPE IL LAZZARETTO 5 08' 43" 522
39 VILLA MARCO FAENZA TRIATHLON 2 6 08' 45" 442
40 SELLE FLAVIO 100 KM DREAM TEAM 1 08' 52" 197
41 REALI CRISTIAN LINCIONI SUZEZA TEAM 2 08' 52" 681
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42 (F) SPAGNOLI ANNA LE FARFALLEGRE 6 08' 53" 776
43 TASSINARI CRISTIAN LINCIONI SUZEZA TEAM 4 08' 53" 846
44 MAGLIONI PAOLO ASD TOSCO ROMAGNOLA2 08' 54" 090
45 FLAMIGNI MARTIN 100 KM DRINK TEAM 1 08' 54" 146
46 PICCININI LUCA ARANCIO LAMONE 2 08' 56" 176
47 (F) LORUSSO MICHELA LE FARFALLEGRE 2 08' 56" 264
48 PONTI MATTIA LINCIONI SUZEZA TEAM 1 08' 59" 425
49 CAUZO ANTONIO FAENZA TRIATHLON 2 1 09' 01" 435
50 DALL'AGATA ALBERTO FEANZA TRIATHLON 5 1 09' 02" 675
51 MONTANARI ANDREA CANOTTE SUDATE CESENA6 09' 02" 896
52 MINGUZZI GIORGIO ARANCIO LAMONE 6 09' 03" 408
53 SANTANDREA MATTIA LEOPODISTICA ICR 1 09' 05" 618
54 VISANI CARLO HOUSE VISANI 6 09' 05" 960
55 (F) SOLAROLI CATIA LE SIGNORE DELLA CORSA1 09' 06" 914
56 VISANI GIORGIO HOUSE VISANI 5 09' 06" 976
57 (F) GARDELLI ELEONORA LE FARFALLEGRE 5 09' 08" 368
58 VILLA MARCO FAENZA TRIATHLON 3 1 09' 11" 690
59 EMILIANI SIMONE LEOPODISTICA ICR 3 09' 12" 032
60 GIANCECCHI GIANNI ASD TOSCO ROMAGNOLA4 09' 12" 552
61 RAVAIOLI MATTEO FAENZA TRIATHLON 3 6 09' 13" 111
62 AMBROSINI GIACOMO HOUSE VISANI 4 09' 14" 777
63 CAVALLINI MATTEO ASD VALDAMONE 5 09' 14" 840
64 BACCHIORRI LORENZO RIO' ROSS 1 09' 14" 921
65 VISANI AXEL HOUSE VISANI 2 09' 16" 117
66 MISEROCCHI RAFFAELE CANOTTE SUDATE CESENA5 09' 16" 725
67 FRONTALI TOMMASO MEZZOFONDISTI CATTIVI4 09' 18" 703
68 VALENTI GUIDO ARANCIO LAMONE 4 09' 18" 752
69 GURIOLI MARCO LEOPRESIDENT 2 09' 19" 256
70 PIERI VITTORIO CANOTTE SUDATE CESENA3 09' 19" 742
71 LEGA FABRIZIO ARANCIO LAMONE 5 09' 20" 128
72 CAUZO ANTONIO FEANZA TRIATHLON 5 5 09' 20" 894
73 ASSIRELLI SIMONE 100 KM DREAM TEAM 3 09' 21" 192
74 BOSI PIERLUIGI ARANCIO LAMONE 3 09' 22" 112
75 FENOCCHIO LUCA BRUNO LINCIONI SUZEZA TEAM 5 09' 22" 149
76 MULARONI CARLO CANOTTE SUDATE CESENA4 09' 23" 139
77 VIOLA CARLO ALBERTO 100 KM DREAM TEAM 4 09' 23" 673
78 (F) BRIGANTI ELENA LE FARFALLEGRE 4 09' 24" 184
79 ROSSI RICCARDO IL LAZZARETTO 2 09' 24" 912
80 FANELLI MARCO FAENZA TRIATHLON 2 3 09' 25" 840
81 SOLAROLI MICHELE FAENZA TRIATHLON 2 2 09' 26" 423
82 PIVA CARLO DOLCE VITA 4 09' 26" 424
83 NATI GIANNI LEOPRESIDENT 1 09' 26" 890
84 ALBERTINI FRANCESCO ARANCIO LAMONE 1 09' 27" 930
85 CASADIO GIANLUCA BOXE FAENZA 2 09' 29" 799
86 BALDASSARRI FRANCESCO LEOPRESIDENT 4 09' 30" 128
87 FABBRI MAURO BOXE FAENZA 5 09' 31" 248
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88 FLAMINI MARTIN YUNITY RUNNING 6 09' 35" 649
89 ROSSI ROBERTO CANOTTE SUDATE CESENA1 09' 37" 905
90 MARZARI MARTINO LINCIONI BRASULA TEAM4 09' 39" 984
91 LAGHI LUCA YUNITY RUNNING 1 09' 40" 955
92 MASI GINO DOLCE VITA 6 09' 42" 326
93 SUCCI LUCA RIO' ROSS 4 09' 43" 141
94 GALLINA MIRKO FAENZA TRIATHLON 2 5 09' 45" 872
95 BABINI BATTISTA LINCIONI SUZEZA TEAM 6 09' 47" 140
96 VISANI MARCO HOUSE VISANI 3 09' 48" 442
97 SGUBBI STEFANO LEOPODISTICA ICR 5 09' 51" 360
98 (F) NANU ELENA NOTTE ROSA RIMINI 1 09' 51" 442
99 SEVERI IVAN CANOTTE SUDATE CESENA2 09' 53" 490
100 LEONARDI LAMBERTO ASD VALDAMONE 6 09' 56" 185
101 VILLA MATTEO LEOPODISTICA ICR 2 09' 57" 984
102 TOZZI FILIPPO RIO' ROSS 5 09' 59" 048
103 MORADA FABIO LEOPODISTICA ICR 6 10' 00" 961
104 HAKA ALBAN BOXE FAENZA 3 10' 01" 215
105 (F) FERRINI CAMILLA LE FARFALLEGRE 3 10' 05" 224
106 POGGIOLINI ENRICO FAENZA TRIATHLON 2 4 10' 06" 456
107 (F) BALDI MANOELA LE SIGNORE DELLA CORSA4 10' 07" 631
108 (F) PASELLO NICOLETTA LE SIGNORE DELLA CORSA6 10' 07" 695
109 DARDI FABRIZIO GLI AMICI DI LUCA ROBERTO E DANIELE1 10' 08" 178
110 ZUFFA CARLO LINCIONI BRASULA TEAM6 10' 08" 264
111 PIRAZZINI DAVIDE FAENZA TRIATHLON 4 1 10' 09" 394
112 MASOTTI GUIDO FAENZA TRIATHLON 3 4 10' 11" 108
113 (F) AZZALI MARGHERITA LEOPINK 4 10' 12" 632
114 (F) BALAN OLGA ASD VALDAMONE 1 10' 14" 666
115 CONTI MASSIMILIANO GLI AMICI DI LUCA ROBERTO E DANIELE6 10' 15" 739
116 CALDERONI MARCO FAENZA TRIATHLON 3 2 10' 17" 568
117 FACCHINI JODI LINCIONI BRASULA TEAM1 10' 19" 682
118 FREGNANI CRISTIANO 100 KM DRINK TEAM 6 10' 21" 137
119 GALLEGATI SERGIO LEOMIXED 6 10' 21" 343
120 CALLINI LEO LEOPRESIDENT 6 10' 22" 240
121 TURCHETTI MAURO LEOMIXED 5 10' 23" 881
122 (F) BUSTELLI FEDERICA NOTTE ROSA RIMINI 6 10' 24" 072
123 (F) MUZZI FRANCESCA DOLCE VITA 3 10' 24" 408
124 NOVELLI GIANANDREA LEOPRESIDENT 5 10' 28" 512
125 CONTI LORIS LEOMIXED 4 10' 30" 009
126 (F) BATTAGLIA STEFANIA LUGHESINA 1 10' 30" 098
127 COSTA MARCO LINCIONI BRASULA TEAM5 10' 30" 472
128 LEONCAVALLO LORENZO 100 KM DRINK TEAM 3 10' 34" 889
129 (F) MAGNANI FEDERICA NOTTE ROSA RIMINI 5 10' 37" 575
130 SPADA SIMON LUCA 100 KM DRINK TEAM 2 10' 39" 480
131 (F) CALLINI ILARIA LEOPRESIDENT 3 10' 39" 944
132 (F) FIORENTINI FEDERICA DOLCE VITA 5 10' 40" 082
133 NADIANI FLAVIO FAENZA TRIATHLON 4 5 10' 42" 296
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134 (F) SILVESTRONI CECILIA LE FARFALLEGRE 1 10' 42" 426
135 BERARDI PAOLO LEOMIXED 2 10' 42" 912
136 DAMIANI STEFANO 100 KM DRINK TEAM 5 10' 43" 900
137 MUZZI GABRIELE LEOPODISTICA ICR 4 10' 45" 191
138 (F) MARGOTTI SILVIA LUGHESINA 3 10' 46" 144
139 PUCCI RICCARDO BOXE FAENZA 4 10' 47" 144
140 (F) SANGIORGI MANUELA DOLCE VITA 1 10' 47" 466
141 (F) PERONI ROBERTA GLI AMICI DI LUCA ROBERTO E DANIELE2 10' 48" 824
142 FABBRI YURI ASD TOSCO ROMAGNOLA5 10' 49" 543
143 (F) PELLICONI ELIANA 100 KM DRINK TEAM 4 10' 49" 872
144 RONCONI LUCA RIO' ROSS 6 10' 54" 056
145 (F) MORARA VENUSIA ASD VALDAMONE 3 10' 54" 405
146 VERITA' GIANNI FAENZA TRIATHLON 3 5 10' 54" 440
147 (F) DURANTI DANIELA BELLI DI SERA 2 10' 54" 903
148 BERTONI MAURO FAENZA TRIATHLON 4 3 10' 58" 112
149 GAUDENZI ANDREA ASD VALDAMONE 4 11' 00" 351
150 (F) MELANDRI BEATRICE FEANZA TRIATHLON 5 2 11' 02" 681
151 (F) MARTINI LICIA LUGHESINA 2 11' 05" 688
152 (F) PLACCI LICIA LE SIGNORE DELLA CORSA2 11' 06" 856
153 (F) FRISONI SUSI LE SIGNORE DELLA CORSA3 11' 09" 008
154 MILANI STEFANO FAENZA TRIATHLON 4 2 11' 09" 904
155 FATTORI PAOLO YUNITY RUNNING 3 11' 10" 430
156 (F) ROSSI ERICA LUGHESINA 4 11' 10" 912
157 TAMPIERI DAVIDE ASD VALDAMONE 2 11' 11" 619
158 RONDININI LUCA LINCIONI BRASULA TEAM2 11' 11" 791
159 SOLAROLI GIUSEPPE GLI AMICI DI LUCA ROBERTO E DANIELE3 11' 16" 216
160 MONTI LUCA RIO' ROSS 3 11' 19" 714
161 (F) SAVORANI GIACINTA FEANZA TRIATHLON 5 4 11' 20" 242
162 (F) CARNIGLIA ENRICA LE SIGNORE DELLA CORSA5 11' 24" 665
163 (F) CONGEDO SERENA NOTTE ROSA RIMINI 3 11' 26" 462
164 (F) RICCIO CLELIA NOTTE ROSA RIMINI 4 11' 31" 760
165 (F) MARINI MARISA NOTTE ROSA RIMINI 2 11' 32" 834
166 (F) LAMA VIRGINIA YUNITY RUNNING 4 11' 35" 841
167 (F) BERARDI CLAUDIA LEOPINK 2 11' 39" 016
168 CAPELLI IVAN LEOMIXED 3 11' 40" 503
169 BIONDI FABRIZIO FAENZA TRIATHLON 4 4 11' 41" 712
170 (F) GUERRA DANIELA LUGHESINA 6 11' 43" 471
171 SANTINI PIERO FAENZA TRIATHLON 3 3 11' 47" 116
172 (F) BANDINI FEDERICA BELLI DI SERA 5 11' 52" 079
173 (F) RUSTICANI CHIARA BELLI DI SERA 1 11' 57" 506
174 (F) LEGA ANNA MARIA LEOPINK 6 12' 12" 960
175 BENINI MAURO GLI AMICI DI LUCA ROBERTO E DANIELE5 12' 13" 067
176 (F) TRONCONI LOREDANA BELLI DI SERA 4 12' 20" 921
177 (F) MAMBELLI CONSUELO LEOPINK 5 12' 22" 887
178 (F) RUSTICANI CHIARA BELLI DI SERA 6 12' 24" 711
179 ZACCARINI ANDREA RIO' ROSS 2 12' 25" 753
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180 (F) LANCONELLI VALERIA LUGHESINA 5 12' 27" 768
181 (F) ZAMA ISABELLA YUNITY RUNNING 2 12' 33" 912
182 BALDASSARRI LUCIANO GLI AMICI DI LUCA ROBERTO E DANIELE4 12' 42" 185
183 (F) AZZALI IRENE LEOPINK 3 12' 46" 808
184 (F) NONNI ELISA YUNITY RUNNING 5 12' 51" 151
185 (F) VITALI CLARA LINCIONI BRASULA TEAM3 13' 13" 632
186 (F) BOSCHI VERONICA LEOMIXED 1 13' 24" 154
187 (F) BUZZI GUENDALINA BELLI DI SERA 3 13' 29" 113
188 (F) CICOGNANI SILVIA LEOPINK 1 13' 41" 122
189 (F) MILANI MICHELA FEANZA TRIATHLON 5 3 13' 59" 701
190 FABBRI ENEA BOXE FAENZA 1 14' 24" 019
191 (F) BIONDI LUCIA FAENZA TRIATHLON 4 6 14' 39" 752
192 (F) POLLINI CLAUDIA FEANZA TRIATHLON 5 6 15' 49" 745
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Classifica Femminile
Pos.ne Nome Squadra Run Tempo

1 SPAGNOLI ANNA LE FARFALLEGRE 6 08' 53" 776
2 LORUSSO MICHELA LE FARFALLEGRE 2 08' 56" 264
3 SOLAROLI CATIA LE SIGNORE DELLA CORSA1 09' 06" 914
4 GARDELLI ELEONORA LE FARFALLEGRE 5 09' 08" 368
5 BRIGANTI ELENA LE FARFALLEGRE 4 09' 24" 184
6 NANU ELENA NOTTE ROSA RIMINI 1 09' 51" 442
7 FERRINI CAMILLA LE FARFALLEGRE 3 10' 05" 224
8 BALDI MANOELA LE SIGNORE DELLA CORSA4 10' 07" 631
9 PASELLO NICOLETTA LE SIGNORE DELLA CORSA6 10' 07" 695
10 AZZALI MARGHERITA LEOPINK 4 10' 12" 632
11 BALAN OLGA ASD VALDAMONE 1 10' 14" 666
12 BUSTELLI FEDERICA NOTTE ROSA RIMINI 6 10' 24" 072
13 MUZZI FRANCESCA DOLCE VITA 3 10' 24" 408
14 BATTAGLIA STEFANIA LUGHESINA 1 10' 30" 098
15 MAGNANI FEDERICA NOTTE ROSA RIMINI 5 10' 37" 575
16 CALLINI ILARIA LEOPRESIDENT 3 10' 39" 944
17 FIORENTINI FEDERICA DOLCE VITA 5 10' 40" 082
18 SILVESTRONI CECILIA LE FARFALLEGRE 1 10' 42" 426
19 MARGOTTI SILVIA LUGHESINA 3 10' 46" 144
20 SANGIORGI MANUELA DOLCE VITA 1 10' 47" 466
21 PERONI ROBERTA GLI AMICI DI LUCA ROBERTO E DANIELE2 10' 48" 824
22 PELLICONI ELIANA 100 KM DRINK TEAM 4 10' 49" 872
23 MORARA VENUSIA ASD VALDAMONE 3 10' 54" 405
24 DURANTI DANIELA BELLI DI SERA 2 10' 54" 903
25 MELANDRI BEATRICE FEANZA TRIATHLON 5 2 11' 02" 681
26 MARTINI LICIA LUGHESINA 2 11' 05" 688
27 PLACCI LICIA LE SIGNORE DELLA CORSA2 11' 06" 856
28 FRISONI SUSI LE SIGNORE DELLA CORSA3 11' 09" 008
29 ROSSI ERICA LUGHESINA 4 11' 10" 912
30 SAVORANI GIACINTA FEANZA TRIATHLON 5 4 11' 20" 242
31 CARNIGLIA ENRICA LE SIGNORE DELLA CORSA5 11' 24" 665
32 CONGEDO SERENA NOTTE ROSA RIMINI 3 11' 26" 462
33 RICCIO CLELIA NOTTE ROSA RIMINI 4 11' 31" 760
34 MARINI MARISA NOTTE ROSA RIMINI 2 11' 32" 834
35 LAMA VIRGINIA YUNITY RUNNING 4 11' 35" 841
36 BERARDI CLAUDIA LEOPINK 2 11' 39" 016
37 GUERRA DANIELA LUGHESINA 6 11' 43" 471
38 BANDINI FEDERICA BELLI DI SERA 5 11' 52" 079
39 RUSTICANI CHIARA BELLI DI SERA 1 11' 57" 506
40 LEGA ANNA MARIA LEOPINK 6 12' 12" 960
41 TRONCONI LOREDANA BELLI DI SERA 4 12' 20" 921
42 MAMBELLI CONSUELO LEOPINK 5 12' 22" 887
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43 RUSTICANI CHIARA BELLI DI SERA 6 12' 24" 711
44 LANCONELLI VALERIA LUGHESINA 5 12' 27" 768
45 ZAMA ISABELLA YUNITY RUNNING 2 12' 33" 912
46 AZZALI IRENE LEOPINK 3 12' 46" 808
47 NONNI ELISA YUNITY RUNNING 5 12' 51" 151
48 VITALI CLARA LINCIONI BRASULA TEAM3 13' 13" 632
49 BOSCHI VERONICA LEOMIXED 1 13' 24" 154
50 BUZZI GUENDALINA BELLI DI SERA 3 13' 29" 113
51 CICOGNANI SILVIA LEOPINK 1 13' 41" 122
52 MILANI MICHELA FEANZA TRIATHLON 5 3 13' 59" 701
53 BIONDI LUCIA FAENZA TRIATHLON 4 6 14' 39" 752
54 POLLINI CLAUDIA FEANZA TRIATHLON 5 6 15' 49" 745
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Squadra: I PARMIGIANI REGGIANI ( 9 )Tempo: 00:49:03
Staffettisti Run Tempo totale

CARUSO MARCO 1 07' 50" 330
CALMANTI STEFANO 2 08' 08" 312
ZAVATTI LUCA 3 08' 37" 256
RUSCELLI GABRIELE 4 08' 08" 525
BELLINI ENRICO 5 08' 19" 855
RACHID KISRI 6 07' 59" 396
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Squadra: FAENZA TRIATHLON 1 ( 20 )Tempo: 00:50:10
Staffettisti Run Tempo totale

DONATINI ALAN 1 07' 55" 634
RAVAIOLI MATTEO 2 08' 07" 417
RINALDI MATTEO 3 08' 12" 382
BERNARDI CHRISTIAN 4 08' 38" 176
BRICCHI LORENZO 5 08' 41" 393
DALL'AGATA ALBERTO 6 08' 35" 960
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Squadra: CORRI CHE TI PASSA ( 31 )Tempo: 00:50:22
Staffettisti Run Tempo totale

VALERI MARCO 1 08' 14" 146
CAVALLINI MATTEO 2 08' 39" 207
MARANGONI MATTEO 3 08' 35" 569
BECCA GIACOMO 4 08' 27" 367
BACCHILEGA ALBERTO 5 08' 11" 497
MAIO EMANUELE 6 08' 14" 880
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Squadra: IL LAZZARETTO ( 8 )Tempo: 00:50:42
Staffettisti Run Tempo totale

DI PAOLA  FERDINANDO 1 08' 06" 074
ROSSI RICCARDO 2 09' 24" 912
SCARDOVI SAMUELE 3 08' 39" 376
CAVINA LUCA 4 07' 51" 407
LAGANA' GIUSEPPE 5 08' 43" 522
GRANDI STEFANO 6 07' 56" 790
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Squadra: MEZZOFONDISTI CATTIVI ( 27 )Tempo: 00:50:53
Staffettisti Run Tempo totale

BOTTAN STEFANO 1 08' 40" 210
DALL'OSSO RICCARDO 2 08' 09" 456
DALL'OLIO RICCARDO 3 08' 34" 168
FRONTALI TOMMASO 4 09' 18" 703
PALMA MATTIA 5 08' 12" 249
BACCHILEGA  FILIPPO 6 07' 58" 896
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Squadra: 100 KM DREAM TEAM ( 25 )Tempo: 00:53:11
Staffettisti Run Tempo totale

SELLE FLAVIO 1 08' 52" 197
TURRONI GABRIELE 2 08' 30" 325
ASSIRELLI SIMONE 3 09' 21" 192
VIOLA CARLO ALBERTO 4 09' 23" 673
CIANI MASSIMO 5 08' 36" 495
FARINA STEFANO 6 08' 27" 216
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Squadra: ASD TOSCO ROMAGNOLA ( 28 )Tempo: 00:53:47
Staffettisti Run Tempo totale

CAGNANI LUCA 1 08' 27" 376
MAGLIONI PAOLO 2 08' 54" 090
CERONI GIACOMO 3 08' 06" 000
GIANCECCHI GIANNI 4 09' 12" 552
FABBRI YURI 5 10' 49" 543
DONATINI ALAIN 6 08' 18" 369



35° San Pir

Squadra: LINCIONI SUZEZA TEAM ( 7 )Tempo: 00:54:33
Staffettisti Run Tempo totale

PONTI MATTIA 1 08' 59" 425
REALI CRISTIAN 2 08' 52" 681
TASSINARI MIRCO 3 08' 38" 336
TASSINARI CRISTIAN 4 08' 53" 846
FENOCCHIO LUCA BRUNO5 09' 22" 149
BABINI BATTISTA 6 09' 47" 140
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Squadra: HOUSE VISANI ( 2 )Tempo: 00:54:43
Staffettisti Run Tempo totale

RAVA ANDREA 1 08' 11" 242
VISANI AXEL 2 09' 16" 117
VISANI MARCO 3 09' 48" 442
AMBROSINI GIACOMO 4 09' 14" 777
VISANI GIORGIO 5 09' 06" 976
VISANI CARLO 6 09' 05" 960
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Squadra: ARANCIO LAMONE ( 17 )Tempo: 00:55:28
Staffettisti Run Tempo totale

ALBERTINI FRANCESCO 1 09' 27" 930
PICCININI LUCA 2 08' 56" 176
BOSI PIERLUIGI 3 09' 22" 112
VALENTI GUIDO 4 09' 18" 752
LEGA FABRIZIO 5 09' 20" 128
MINGUZZI GIORGIO 6 09' 03" 408
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Squadra: FAENZA TRIATHLON 2 ( 21 )Tempo: 00:56:31
Staffettisti Run Tempo totale

CAUZO ANTONIO 1 09' 01" 435
SOLAROLI MICHELE 2 09' 26" 423
FANELLI MARCO 3 09' 25" 840
POGGIOLINI ENRICO 4 10' 06" 456
GALLINA MIRKO 5 09' 45" 872
VILLA MARCO 6 08' 45" 442
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Squadra: CANOTTE SUDATE CESENA ( 3 )Tempo: 00:56:33
Staffettisti Run Tempo totale

ROSSI ROBERTO 1 09' 37" 905
SEVERI IVAN 2 09' 53" 490
PIERI VITTORIO 3 09' 19" 742
MULARONI CARLO 4 09' 23" 139
MISEROCCHI RAFFAELE 5 09' 16" 725
MONTANARI ANDREA 6 09' 02" 896



35° San Pir

Squadra: LE FARFALLEGRE ( 32 )Tempo: 00:57:10
Staffettisti Run Tempo totale

SILVESTRONI CECILIA 1 10' 42" 426
LORUSSO MICHELA 2 08' 56" 264
FERRINI CAMILLA 3 10' 05" 224
BRIGANTI ELENA 4 09' 24" 184
GARDELLI ELEONORA 5 09' 08" 368
SPAGNOLI ANNA 6 08' 53" 776
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Squadra: LEOPODISTICA ICR ( 15 )Tempo: 00:58:53
Staffettisti Run Tempo totale

SANTANDREA MATTIA 1 09' 05" 618
VILLA MATTEO 2 09' 57" 984
EMILIANI SIMONE 3 09' 12" 032
MUZZI GABRIELE 4 10' 45" 191
SGUBBI STEFANO 5 09' 51" 360
MORADA FABIO 6 10' 00" 961



35° San Pir

Squadra: DOLCE VITA ( 1 )Tempo: 00:59:09
Staffettisti Run Tempo totale

SANGIORGI MANUELA 1 10' 47" 466
BERNABEI ANDREA 2 08' 08" 943
MUZZI FRANCESCA 3 10' 24" 408
PIVA CARLO 4 09' 26" 424
FIORENTINI FEDERICA 5 10' 40" 082
MASI GINO 6 09' 42" 326



35° San Pir

Squadra: LEOPRESIDENT ( 14 )Tempo: 00:59:46
Staffettisti Run Tempo totale

NATI GIANNI 1 09' 26" 890
GURIOLI MARCO 2 09' 19" 256
CALLINI ILARIA 3 10' 39" 944
BALDASSARRI FRANCESCO4 09' 30" 128
NOVELLI GIANANDREA 5 10' 28" 512
CALLINI LEO 6 10' 22" 240



35° San Pir

Squadra: FAENZA TRIATHLON 3 ( 22 )Tempo: 01:01:35
Staffettisti Run Tempo totale

VILLA MARCO 1 09' 11" 690
CALDERONI MARCO 2 10' 17" 568
SANTINI PIERO 3 11' 47" 116
MASOTTI GUIDO 4 10' 11" 108
VERITA' GIANNI 5 10' 54" 440
RAVAIOLI MATTEO 6 09' 13" 111



35° San Pir

Squadra: 100 KM DRINK TEAM ( 26 )Tempo: 01:02:03
Staffettisti Run Tempo totale

FLAMIGNI MARTIN 1 08' 54" 146
SPADA SIMON LUCA 2 10' 39" 480
LEONCAVALLO LORENZO3 10' 34" 889
PELLICONI ELIANA 4 10' 49" 872
DAMIANI STEFANO 5 10' 43" 900
FREGNANI CRISTIANO 6 10' 21" 137



35° San Pir

Squadra: ASD VALDAMONE ( 19 )Tempo: 01:02:32
Staffettisti Run Tempo totale

BALAN OLGA 1 10' 14" 666
TAMPIERI DAVIDE 2 11' 11" 619
MORARA VENUSIA 3 10' 54" 405
GAUDENZI ANDREA 4 11' 00" 351
CAVALLINI MATTEO 5 09' 14" 840
LEONARDI LAMBERTO 6 09' 56" 185



35° San Pir

Squadra: BOXE FAENZA ( 12 )Tempo: 01:02:48
Staffettisti Run Tempo totale

FABBRI ENEA 1 14' 24" 019
CASADIO GIANLUCA 2 09' 29" 799
HAKA ALBAN 3 10' 01" 215
PUCCI RICCARDO 4 10' 47" 144
FABBRI MAURO 5 09' 31" 248
RAVA ANDREA 6 08' 35" 344



35° San Pir

Squadra: LE SIGNORE DELLA CORSA ( 30 )Tempo: 01:03:02
Staffettisti Run Tempo totale

SOLAROLI CATIA 1 09' 06" 914
PLACCI LICIA 2 11' 06" 856
FRISONI SUSI 3 11' 09" 008
BALDI MANOELA 4 10' 07" 631
CARNIGLIA ENRICA 5 11' 24" 665
PASELLO NICOLETTA 6 10' 07" 695



35° San Pir

Squadra: RIO' ROSS ( 5 )Tempo: 01:03:36
Staffettisti Run Tempo totale

BACCHIORRI LORENZO 1 09' 14" 921
ZACCARINI ANDREA 2 12' 25" 753
MONTI LUCA 3 11' 19" 714
SUCCI LUCA 4 09' 43" 141
TOZZI FILIPPO 5 09' 59" 048
RONCONI LUCA 6 10' 54" 056



35° San Pir

Squadra: LINCIONI BRASULA TEAM ( 6 )Tempo: 01:05:03
Staffettisti Run Tempo totale

FACCHINI JODI 1 10' 19" 682
RONDININI LUCA 2 11' 11" 791
VITALI CLARA 3 13' 13" 632
MARZARI MARTINO 4 09' 39" 984
COSTA MARCO 5 10' 30" 472
ZUFFA CARLO 6 10' 08" 264



35° San Pir

Squadra: NOTTE ROSA RIMINI ( 10 )Tempo: 01:05:24
Staffettisti Run Tempo totale

NANU ELENA 1 09' 51" 442
MARINI MARISA 2 11' 32" 834
CONGEDO SERENA 3 11' 26" 462
RICCIO CLELIA 4 11' 31" 760
MAGNANI FEDERICA 5 10' 37" 575
BUSTELLI FEDERICA 6 10' 24" 072



35° San Pir

Squadra: LEOMIXED ( 18 )Tempo: 01:07:02
Staffettisti Run Tempo totale

BOSCHI VERONICA 1 13' 24" 154
BERARDI PAOLO 2 10' 42" 912
CAPELLI IVAN 3 11' 40" 503
CONTI LORIS 4 10' 30" 009
TURCHETTI MAURO 5 10' 23" 881
GALLEGATI SERGIO 6 10' 21" 343



35° San Pir

Squadra: GLI AMICI DI LUCA ROBERTO E DANIELE ( 16 )Tempo: 01:07:24
Staffettisti Run Tempo totale

DARDI FABRIZIO 1 10' 08" 178
PERONI ROBERTA 2 10' 48" 824
SOLAROLI GIUSEPPE 3 11' 16" 216
BALDASSARRI LUCIANO 4 12' 42" 185
BENINI MAURO 5 12' 13" 067
CONTI MASSIMILIANO 6 10' 15" 739



35° San Pir

Squadra: YUNITY RUNNING ( 29 )Tempo: 01:07:27
Staffettisti Run Tempo totale

LAGHI LUCA 1 09' 40" 955
ZAMA ISABELLA 2 12' 33" 912
FATTORI PAOLO 3 11' 10" 430
LAMA VIRGINIA 4 11' 35" 841
NONNI ELISA 5 12' 51" 151
FLAMINI MARTIN 6 09' 35" 649



35° San Pir

Squadra: LUGHESINA ( 4 )Tempo: 01:07:44
Staffettisti Run Tempo totale

BATTAGLIA STEFANIA 1 10' 30" 098
MARTINI LICIA 2 11' 05" 688
MARGOTTI SILVIA 3 10' 46" 144
ROSSI ERICA 4 11' 10" 912
LANCONELLI VALERIA 5 12' 27" 768
GUERRA DANIELA 6 11' 43" 471



35° San Pir

Squadra: FAENZA TRIATHLON 4 ( 23 )Tempo: 01:09:21
Staffettisti Run Tempo totale

PIRAZZINI DAVIDE 1 10' 09" 394
MILANI STEFANO 2 11' 09" 904
BERTONI MAURO 3 10' 58" 112
BIONDI FABRIZIO 4 11' 41" 712
NADIANI FLAVIO 5 10' 42" 296
BIONDI LUCIA 6 14' 39" 752



35° San Pir

Squadra: FEANZA TRIATHLON 5 ( 24 )Tempo: 01:10:35
Staffettisti Run Tempo totale

DALL'AGATA ALBERTO 1 09' 02" 675
MELANDRI BEATRICE 2 11' 02" 681
MILANI MICHELA 3 13' 59" 701
SAVORANI GIACINTA 4 11' 20" 242
CAUZO ANTONIO 5 09' 20" 894
POLLINI CLAUDIA 6 15' 49" 745



35° San Pir

Squadra: LEOPINK ( 13 )Tempo: 01:12:55
Staffettisti Run Tempo totale

CICOGNANI SILVIA 1 13' 41" 122
BERARDI CLAUDIA 2 11' 39" 016
AZZALI IRENE 3 12' 46" 808
AZZALI MARGHERITA 4 10' 12" 632
MAMBELLI CONSUELO 5 12' 22" 887
LEGA ANNA MARIA 6 12' 12" 960



35° San Pir

Squadra: BELLI DI SERA ( 11 )Tempo: 01:12:59
Staffettisti Run Tempo totale

RUSTICANI CHIARA 1 11' 57" 506
DURANTI DANIELA 2 10' 54" 903
BUZZI GUENDALINA 3 13' 29" 113
TRONCONI LOREDANA 4 12' 20" 921
BANDINI FEDERICA 5 11' 52" 079
RUSTICANI CHIARA 6 12' 24" 711


